АДМШЕИСТI?tЦИЯ КАtIКАПАРСКОГО ГОюдского окрутл свЕрл)Iовской ошьсти
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023 J\b 706

г. Качканар

О внесенuu uзмененuй в прuложенuе к посmановленuю
АOtпuнuсmрацuч Качканарскоzо еороdскоzо oKpyza оm 27.01-.2079 М 25

<О поряOке осущесmвленuя орzанамч MecmHozo саIчIоуправленuя
Качканарско?о zopodcKo?o окру?а u (uлч) нахоdяtцltilлuся в ux BeOeHuu

казеннымu уry eJtcd енuямu бюduсеmных полномочuй zлавньIх
аOrпuнuсmраmоров doxodol MecmHozo бюОжеmаi>

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Приказами Министерства финансов Российской
Федерации от 24.05.2022 М В2н <О Порядке формирования и применениrI
кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре
и принципах назначения)) и от L7.05.2022 М 75н <Об утверждении кодов
(перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации
на 202З год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)>,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 21.01.2019 М 25 (О порядке
осуществления органами местного самоуправления Качканарского
городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными

учрежденчýIми бюджетных полномочий главных администраторов
доходов местного бюджета> (с изменениями от З]_.0]_.2019 Ns В3, от
01_.02.2019 М 9]_, от 14.0З.20].9 М 254, от 05.04.2019 М ЗЗ6, от 09.04.2019
м 357, от 29.04.2019 м 446, от 22.05.2019 М 520, от ].7.06.20].9 М 609,
1100 от 29.]_]_.20]_9, LL20 от 05.12.20]_9, t2LЗ от 26.]_2.2019, от ]_7.0]_.2020
м ].7, от 22.0]_.2020 М 2В, от 04.0З.2020 М ]_5]_, от 06.03.2020 М ].57,

от 22.04.2020 М 294, от 26.05.2020 М З94, от 0В.07.2020 М 57]^,

от 02.09.2020 Ns 759, от 04.09.2020 М 762, от 1В.11.2020 М 996,
от 25.L1.2020 М ]_0]-9, от 2В.01.2021 М 45, от 07.07.2021, Ns 5З4,

,. r.**, *, r.o,,,*Pnli',fu*i*t*,.a,JЕý',?.d}ffif,"'*

от L4.07.202L м 55в, от 24.LL 2o2t м 96]_, oi 22.L2.2021, м L067,от 17.0L.2022 м з1, от 27.06.2022 м 624, от 07.07.2022 м бв2,от 27.07.2022 м 770, от L7.Lt.2022 м 1089, от 21.11.2022 М L104,
от 05.12.2022 М ]-136, от 06.06.2023 м 51З) следующие изменениrI:

1-) Искпючить строку следующего содержаниrI:

2. Настоящее постановление обнародовать на офици€шьном сайтекачканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования <<интчрrчru.'

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Код
главного
админис
тратора

Код вида доходов
местного бюджета

наименование главного
администратора доходов

местного бюджета или дохода
местного бюджета

1 1]. 09044 04 0011 120 Прочие поступлениrI от
использованиrI имущества,
находящегося в собственности
городских округов (за исклlючением
имуще ства муниципальных
бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенньtх)
(прочие доходы от использованIбI

k:T-Y:g

жйт